carroceria de no mínimo 1000
litros, capacidade de carga de
no mínimo 1000 kg, direção
hidráulica ou elétrica, ar
condicionado, capacidade para
5 passageiros, equipado com
capota marítima

UN 4 210.952,25 843.809,00

4.2 O valor global do contrato é de R$ 843.809,00 (Oitocentos e quarenta e três mil, oitocentos e nove reais) .

4.2 No preço computado neste contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel cumprimento deste instrumento, inclusive todos aqueles relativos a remunerações,
encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal disponibilizado pela CONTRATADA para a execução do objeto, transportes de qualquer natureza, combustíveis,

[...]

empresa Luciano Marcos Folmann, CNPJ nº 52.166.347/0001-02. Objeto: Serviços de coleta e entrega diárias de documentos e 
encomendas urgentes para promotoria de justiça de Luís Eduardo Magalhães-BA. Regime de Execução: Empreitada por preço 
global. Valor Global: R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais). Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 
40.101.0022. Ação (P/A/OE): 4058. Região: 6300. Destinação de Recursos: 100. Natureza de Despesa: 33.90.39. Forma de 
Pagamento: Ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.